
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  встановлення  тарифів  на  послуги  з
вивезення твердих побутових відходів в  межах
Золочівської територіальної громади

З метою підвищення рівня якості послуг з вивезення твердих побутових
відходів  та  забезпечення  безперебійного  санітарного  очищення  населених
пунктів,  керуючись  Законами  України  «Про  житлово-комунальні  послуги»,
«Про  відходи»,  «Про  засади  державної  регуляторної  політики  у  сфері
господарської  діяльності»,  Законом України  «Про місцеве  самоврядування  в
Україні», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 10.12.2008
№ 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з поводження з побутовими
відходами»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  З  01  січня  2025  року  встановити  тарифи  на  послуги  з  вивезення
твердих  побутових  відходів,  які  надаються  комунальним  підприємством
Золочівської  сільської  ради   «Гнідинкомунсервіс»  на  території  Золочівської
сільської ради (села Вишеньки, Гнідин, Петропавлівське):

- для населення, з урахуванням ПДВ:
мішок  до 50 літрів (вагою до 8 кг.) – 18,00 грн.;
мішок  від 50 до 100 літрів (вагою від 8 до 15 кг.) – 36,00 грн.;
контейнер  0,75 м3 – 150,00 грн.;
контейнер  1,1 м3 – 200,00 грн.;
- для бюджетних установ, розташованих на території села, з ПДВ:
контейнер  0,75 м3 – 200,00 грн.;
контейнер  1,1 м3 – 250,00 грн.;
- для КП «Акваком сервіс», з ПДВ:
контейнер  0,75 м3 – 150,00 грн.;
контейнер  1,1 м3 – 180,00 грн.;
-  для  населення,  проживаючого  в  індивідуальних  житлових

будинках,  які  самостійно  вивозять  ТПВ  до  сміттєвих  майданчиків,
заключивши договори з  КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» чи КП «Акваком
сервіс», з ПДВ:

з однієї особи, фактично проживаючих в будинку – 40,00 грн. в місяць;
-  для  населення,  проживаючих  у  квартирах  багатоквартирних

будинків,  які  самостійно  вивозять  ТПВ  до  сміттєвих  майданчиків,



заключивши договори з  КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» чи КП «Акваком
сервіс», з ПДВ:

з однієї особи, фактично проживаючих в квартирі – 35,00 грн. в місяць;
-  для  комерційних  структур  та  інших категорій  споживачів:  ціна

договірна.

2. Оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті сільської ради.

3.  Рішення  Золочівської  сільської ради №  820-29-VIII  від  23.12.2022
«Про встановлення тарифів на послуги з вивезення твердих побутових відходів
в  межах Золочівської  територіальної  громади»,  вважати  таким,  що втратило
чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 грудня 2024 року
рішення № 1683-59-VІІІ


